
Soutěž o nejlepší fotografii ze
zahraničního studijního pobytu

Compiled Apr 1, 2019 9:33:00 PM by Document Globe ®   1

Soutěž o nejlepší fotografii ze zahraničního studijního pobytu

Národní agentura Socrates v ČR vyhlašuje u příležitosti oslav "10 000 studenta"
soutěž o nejlepší fotografii   ze zahraničního studijního pobytu. Nejlepší fotografie, vybraná na základě veřejného
hlasování, bude odměněna
digitálním fotoaparátem.
Fotografie budou na jaře roku 2004 vystaveny v prostorách Informačního centra
Evropské unie v Praze.
Soutěže se může zúčastnit student české vysoké školy, který v zimním semestru roku 2003/2004 odjel přes program
Socrates/Erasmus studovat do zahraničí a pořídil fotografii během svého pobytu.
Fotografii prosím zašlete do konce ledna 2004 Národní agentuře, můžete poslat digitální snímek e-mailem
(tomickova@socrates.cz) nebo vyvolanou fotografii poštou (nejlépe s negativem). Jeden student může zaslat pouze
jednu fotografii!
K fotografii nezapomeňte připojit její popisek, své jméno, název své vysoké školy a údaje o pobytu (země a termín
pobytu).
Národní agentura programu Socrates v České republice
U Lužického semináře 13
118 01 Praha 1
Tel.: +420 257 530 504
E-mail: tomickova@socrates.czb
Internet:    http://www.socrates.cz

http://www.ipc.cuni.cz/soutez.pdf

